

Østre Gjesingvej 9 A/S
Hyldevang 113, 7323 Give

CVR-nr. 29 79 66 37

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2021

Christian Preuthun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østre Gjesingvej 9 A/S Hyldevang 113 7323 Give
	CVR-nr.: 29 79 66 37
	Stiftet: 27. oktober 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Connie Hansen Svend Aage Kristian Hansen Christian Preuthun Pedersen Niels Ingvard Christensen
Direktion	Svend Aage Kristian Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje ejendommen Østre Gjesingvej 9 samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448 t.kr. mod 810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308 t.kr. mod -251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	447.963	810.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-647.540	-647.540
Driftsresultat	-199.577	162.919
1 Øvrige finansielle omkostninger	-194.449	-485.482
Resultat før skat	-394.026	-322.563
Skat af årets resultat	86.312	71.075
Årets resultat	-307.714	-251.488
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-307.714	-251.488
Disponeret i alt	-307.714	-251.488

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	24.837.945	25.485.485
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.837.945</u>	<u>25.485.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.837.945</u>	<u>25.485.485</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.910	0
Tilgodehavende selskabsskat	261.000	90.000
Periodeafgrænsningsposter	170.353	181.961
Tilgodehavender i alt	<u>738.263</u>	<u>271.961</u>
Likvide beholdninger	<u>981.099</u>	<u>1.785.052</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.719.362</u>	<u>2.057.013</u>
Aktiver i alt	<u>26.557.307</u>	<u>27.542.498</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	2.399.275	2.706.989
Egenkapital i alt	12.399.275	12.706.989
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.087.441	1.173.843
Hensatte forpligtelser i alt	1.087.441	1.173.843
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.992.274	12.656.360
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.992.274	12.656.360
Kortfristet del af langfristet gæld	665.190	661.671
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.199	25.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.311	114.193
Anden gæld	277.617	204.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.078.317	1.005.306
Gældsforpligtelser i alt	13.070.591	13.661.666
Passiver i alt	26.557.307	27.542.498

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	10.000.000	2.958.477	12.958.477
Årets overførte resultat	0	-251.488	-251.488
Egenkapital 1. juli 2020	10.000.000	2.706.989	12.706.989
Årets overførte resultat	0	-307.714	-307.714
	10.000.000	2.399.275	12.399.275

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	194.449	485.482
	<u>194.449</u>	<u>485.482</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.712 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 24.838 t.kr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		